Башкортостан РеспубликаЪы
Кумертау калаЬы кала округыныц

«8-се урта дейем бел ем биреу
мэктэбе» муниципаль бюджет

дейем белем биреу учреждениеЬы
(«8-се УДББМ» МБДББУ)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №
8» городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан
(МБОУ «СОШ № 8»)

БОЙОРСЖ ПРИКАЗ

01.09.2021 № 109-од 01.09.2021

Маяк а. с. Маячный

О создании бракеражной комиссии по контролю за организацией
и качеством питания обучающихся

В целях организации горячего питания детей в школе и осуществления

контроля за качеством питания, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить комиссию по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся на 2021/2022 учебный год в составе:

1.1. Новикова О.В. -  социальный педагог;

1.2. Баранова С.В. -  учитель начальных классов

1.3. Сажнова А.П. -  классный руководитель;

1.4. Ишкинина 3.Ф. -  повар;

1.5. Ступицкая О.Н. -  родитель;

1.6. Максютова Ф.З. -  родитель;

1.7. Рискулова О.В. -  родитель;

1.8. Коркина Т.И. -  родитель;

1.9. Кириллова Е.А. -  родитель.

контроль за качеством питания детей в школе и ежедневно фиксировать

результат работы.

3. Контроль за исполнением прика; а собой.

Обязанности бракеражной комиссии осуществлять систематический

Директор Ю.Р. Чеботаева

		2021-12-28T11:06:50+0500
	Чеботаева Юлия Ракетовна
	Я являюсь автором этого документа